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Descriptif Produit*

Photo donnée a titre informatif

Variété Clupea harengus

Origine Transformé aux Pays-Bas et péchés en Atlantique Nord-Est Zone FAO 27
Poids net 2,8kg (2kg égoutté)

Calibre/Gencod 3760036 822 072

Conservation

DLC / DLUO 28 jours départ usine.

Ingrédients

HARENG (95% du poids net égoutté), huile de colza, oignons, carottes, coriandre, sel, épices,
acidifiants : E334-E296-E300-E301, sucre, dextrose, arome fumé, arome, conservateur : E202.

Allergénes

POISSON et produit a base de POISSON.

Utilisation

A consommer rapidement aprés ouverture.

Mentions complémentaires

Produit garanti sans OGM selon les réglements (CE) n°1829/2003 et 1830/2003 du 22/09/2003.
Produit non ionisé et ne contenant pas d’ingrédients ionisés conformément a la directive 89/2003/CE.

Données Logistiques

Conditionnement

4UVC/Master. Poids net : 11,2 kg

Dimensions

N/C

Valeurs énergétiques/ nutritionnelles*

Parameétres microbiologiques** et chimiques

Données transmises a titre - Valeurs Standards
s . Pour 100g Criteres

indicatif. en UFC
Energie 762Kj / 181Kcal Germes aérobies mésophiles /g <100 000
Protéines 1l4g Staphylococcus aureus/ g <100

Glucides / dont sucres 0,5g/0,4g Coliforme totaux 37°C /g <10

Lipides / dont saturés 13g/2,9g Escherichia coli /g <10

Sel 6g Salmonella spp / 25g Absence

Humidité N/C Listeria monocytogenes / 25g Absence

* Conformément a la réglementation Européenne 1169/2011 (INCO)

R&O

**Conformément a la réglementation Européenne 2073/2005 des normes microbiologiques.
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